愛知県後期高齢者医療広域連合告示第８号

 平成19年第１回愛知県後期高齢者医療広域連合議会臨時会を次のとお

り招集する。

  平成19年11月７日

愛知県後期高齢者医療広域連合長 松 原 武 久

記

１ 日   時   平成 19 年 11 月 20 日（火） 午前 10 時

２ 場   所   メルパルク名古屋 2 階（羽衣）

          （名古屋市東区葵 3-16-16）

３ 付 議 事 件

(1) 愛知県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に関する条例の制

定について

(2) 愛知県後期高齢者医療広域連合情報公開条例及び愛知県後期高齢

者医療広域連合個人情報保護条例の一部を改正する条例の制定に

ついて

(3) 平成 18 年度愛知県後期高齢者医療広域連合一般会計歳入歳出決算

の認定について

(4) 後期高齢者医療制度実施にあたっての請願書